Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Культурно - досуговый центр»

Спасского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

от 10.09.2013г. № 15

Об утверждении паспорта доступности
объекта инфраструктуры

В целях обеспечения условий доступности для инвалидов культурных ценностей и
благ:

1. Утвердить паспорта доступности объектов инфраструктуры МБУК Культурно
досуговый центр Спасского муниципального района Нижегородской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.М.Ноздрин